2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.03.2020                                                                                                     №9
О признании утратившим

силу постановления Главы

города Ханты-Мансийска

от 21.04.2009 №277 «О Положении

об организации похоронного дела

на территории города

Ханты-Мансийска»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие
с действующим законодательством, руководствуясь статьей 70 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Признать утратившими силу:

постановление Главы города Ханты-Мансийска от 21.04.2009 №277 «О Положении об организации похоронного дела на территории города Ханты-Мансийска»;

постановление Администрации города Ханты-Мансийска                             от 30.11.2009 №1100 «О внесении изменений в постановление главы города Ханты-Мансийска от 21.04.2009 №277»;
постановление Администрации города Ханты-Мансийска                            от 20.11.2013 №1513 «О внесении изменений в постановление Главы города Ханты-Мансийска от 21.04.2009 №277»;

постановление Администрации города Ханты-Мансийска                            от 20.06.2016 №685 «О внесении изменений в постановление Главы       города Ханты-Мансийска от 21.04.2009 №277 «О положении                               об организации похоронного дела на территории города                             Ханты-Мансийска».
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава города
Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин